Nam (Bên Mua) và Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC (Bên Bán); 

3. Phạm vi công việc: Công ty POS cung cấp dịch vụ Chế tạo, tổ hợp Module 
piperack và Lắp đặt các module tại Jetty và Topside Jetty.  

4. Hình thức Hợp đồng: trọn gói và đơn giá cố định. 
5. Tổng giá trị Hợp đồng (dự kiến): 119.113.354.996 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm 

mười chín tỷ, một trăm mười ba triệu, ba trăm năm mươi tư nghìn, chín trăm 
chín mươi sáu đồng). (Giá trị giao dịch nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản trong 
Báo cáo tài chính bán niên 2025 đã được kiểm toán). 

6. Đồng tiền sử dụng: Việt Nam đồng. 
7. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: từ khi ký kết hợp đồng đến 

26/03/2027. 

CÔNG TY CP VẬN HÀNH